
Administrator
線





　 猛暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　 日頃より国土交通行政にご理解ご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

　 工事完成に向けて施工を進めていくと同時に、無災害に取組んで参ります。

　 工事施工に伴い、ご不便ご迷惑ををおかけすることになりますが、細心の注意を払い、

　 施工してまいりますのでご協力賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

　 尚、お気付きの点がありましたら下記までご連絡くださますようお願い致します。

・交通規制時は、恐れ入りますが交通誘導員の指示に従ってご通行をお願い致します

・工事場所付近は大型車両が多く通行します。交通誘導員の指示に従ってご通行をお願い致します

・工事場所は大変危険です。工事場所には立ち入らないようご協力をよろしくお願い致します

・道の駅出入口は、一時的な交通規制を行います。交通誘導員の指示に従ってご通行をお願い致します

・上越側 道の駅出入口を夜間通行止め規制を行います。迂回のご協力をよろしくお願いいたします。

5 10 15 20 25 31

盛土工

防草コンクリート工

舗装工

信号機切替え

排水構造物

道の駅出入口

交通規制
路肩規制
車線減少規制

裏面もご覧ください

上 新 バ イ パ ス 舗 装 工 事 の お 知 ら せ 【 8 月 予 定 】

発 注 者

　国土交通省 北陸地方整備局 高田河川国道事務所

工 事 名 ・ 工 事 期 間

上新BP 梨木・猪野山地区舗装工事　令和5年4月6日～令和6年9月30日
上新BP 梨木・猪野山地区舗装その2工事　令和6年3月15日～令和6年12月10日

   安全については細心の注意を払って行いますが皆様方には、下記事項についてご協力をお願い致します

工 事 計 画 工 程 表

作 業 時 間

交 通 規 制 方 法

路肩規制・車線減少規制・一時的な片側交互通行規制(道の駅出入口・道の駅あらい交差点)
(8月19日(夜)～8月24日(朝)　上越側 道の駅出入口 夜間通行止め)※雨天順延、土日休工

工 事 の 問 い 合 わ せ 先

工事施工業者 ： 株式会社 加賀田組 新潟支店

　　　  月日
工種

8月
備考

午前8:30～午後5:00
(8月19日(夜)～8月24日(朝)　午後8:00～午前6:00 夜間施工)※雨天順延、土日休工

上新BP 梨木・猪野山地区舗装工事　(現場代理人)飯吉、(監理技術者)小倉、(監理技術者補佐)神田

上新BP 梨木・猪野山地区舗装その2工事　(現場代理人)髙橋、(監理技術者)小倉

☎　０２５５－７５－１２１５

工 事 施 工 中 に お け る お 願 い

回 覧

夜間通行止め規制

(道の駅出入口)

夏
期
休
暇

8
月
1
0
日
～
8
月
1
9
日

(

予
定) 切替準備～切替

Administrator
ハイライト表示



裏面もご覧ください

施 工 位 置 図

夜間通行止め位置図・迂回路図

梨 木

交差点

道の駅あらい

交差点

道の駅

あらい

通行止め規制(午後8:00～午前6:00)

8月19日(夜)～8月24日(朝)※雨天順延、土日休工

迂回路

道の駅へ入る迂回路

道の駅から出る迂回路

道の駅あらい

交差点

至 上越

至 長野

至 長野

至 上越

道の駅あらい

新井スマートIC

道の駅あらい

E18

8/23

仮設信号機に切替え予定


